
Contactpersonen 2017 / 2018

Team Voornaam Achternaam Straat Postcode Plaats Mobiel E-mail

Bouwbedrijf Koenen Hein van Kemenade Empeldonk 21 5469 TC Erp 06-52446557 heinvankemenade1@gmail.com

Broviand / Thijs Verhagen tegelwerken Ferry van Zutphen Oudveld 12a 5469 AA Erp 06-51887338 ferryvanzutphen@hotmail.com

BJC Tools Jelle Verbakel De Steen 2 5469 TT Erp 06-11658657 jelle.verbakel@hotmail.com

Munsters Motoren / Kapsalon v Zutphen Stef Munsters Paus Joanneslaan 1 5469 CH Erp 06-11969710 stefmunsters@gmail.com

Café v Haandel / Anne Ploegmakers Reisadvies Mark Huijbers Irenestraat 15 5469 AK Erp 06-41947164 markhuijbers@gmail.com

WDP draadbewerking / Ketelaars schilderwerken Henri Muis Broedershof 96 5462 EG Veghel 06-10094985 h.j.n.muis@gmail.com

Café t Schansoord 2 Fabian Smits Achterbolst 14 5469 HK Erp 06-46115747 fabiansmits75@hotmail.com

Ad van Stiphout schilderwerken / Café t Schansoord Ot Barten Molenwieken 11 5461 KE Veghel 06-24207196 otbarten@gmail.com

Stukadoorsbedrijf de Groot Aard van den Hurk Koningsveld 15 5469 WC Erp 06-51395114 a.hurk@bancairinterim.nl

Paerdestal mode Marcel Hendriks Kraanmeer 28 5469 SN Erp 06-50537760 marcelhend28@gmail.com

Bouwbedrijf Versteegden Hugo Bouwmans Groenstraat 6 5469 HJ Erp 06-11228231 hugo.bouwmans@vanderlande.com

Vissers-Ploegmakers Nick van Balen Heuvelberg 25 5469 NM Erp 06-22910375 nickvanbalen@gmail.com

XL Company Rob van Zutphen Klaverweide 16 5469 GM Keldonk 06-83241126 rob_zutphen@hotmail.com

Installatiebedrijf M. Koolen Roel Schouten Groot Dorsent 10 5469 TL Erp 06-13584765 schouten.roel@hotmail.com

Café 't Anker Danny van der Horst Vossenheuvel 3 5425 VK de Mortel 06-55893792 dannyvanderhorst@me.com

Autobedrijf van Schijndel / Pellikaan Luuk van Wetten Peeldijk 46 5423 VB Handel 06-11294724 luukvanwetten@hotmail.com
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